(TRESOENTOS TREINTA Y SIETE) OTORGADA ENTE LA FE DEL LICENCIADO CANDIDO MEJÍA GARCÍA NOTARÍO 
PÚBUCO NÚMERO 4 (CUATRO), EN EJERCICIO EN LA CIUDAD DE TULA DE ALLENDE, ESTADO DE HIDALGO, DE FECHA 
03 DE JULIO DE 2000. 

QUE CUENTA CON LA ÚLTIMA MODIFICACIÓN AL ACTA CONSITTUTIVA EN ESCRITURA NOTARIAL NÚMERO 103,727 
(CIENTO TRES MIL SETECIENTOS VEINTISIETE), VOLUMEN 1,074 (MIL SETENTA Y CUATRO), FOLIO 64,798 (SESENTA 
Y CUATRO MIL SETEOENTOS NOVENTA Y OHO), LICENCIADO CANDIDO MEJÍA GARCÍA NOTARÍO PÚBLICO NÚMERO 
4 (CUATRO), EN EJEROCIO EN LA CIUDAD DE TULA DE ALLENDE, ESTADO DE HIDALGO, DE FECHA 03 DEJUUO DE 
2000, DENOMINADA LOVI CORPORATIVO DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V., INSCRITA EN EL REGISTRO 
PÚBUCO DE COMERCIO DE TULA DE ALLENDE, ESTADO DE HIDALGO CON EL FOLIO MERCANTIL ELECTRÓNICO FME 
NÚMERO 736*14 (SETECIENTOS TREINTA Y SEIS ASTERISCO CA TORCE) DE FECHA 02 DE JULIO DE 2018. 

B) QUE EL C. J. REYES LOPREZ VIVEROS EN SU CARÁCTER ADMINISTRADOR ÜNICO TIENE FACULTADES 
PARA SUSCRIBIR EL PRESENTE INSTRUMENTO DE CONFORMIDAD CON LA ESCRIT RA ANTES 
MENCIONADA EN LA CLÁUSULA transitoria primera inciso A) DESIGNACIÓN DE ADMINISTR R.

[...]

CABRERA DE CADENAS, CAMBIO DE CONECTORES, HERRAMIENTA V MANO 
DE OBRA. 

DEBIDO A QUE SATISFACE LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS Y GARANTIZA SATISFACTORIAMENTE El CUMPLIMIENTO 
SUBTOTAL $ 46,000.00 

DE LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS. 
IVA $ 7,360.� 
TOTAL $ 53,360.00 

TOTAL, EN LETRA: CINCUENTA Y TRES Mil TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. 
) 

TERCERA. - "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" LA CANTIDAD DE $46,000.00 (CUARENTA Y SEIS MIL PESIY. 
t:::L...; 

00/100 M.N.) MÁS IMPUESTOS QUE ASOENDE A $7,360.00 (SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.) 
QUE HACE UN TOTAL DE $53,360.00 (CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.), MONTO 
TOTAL DEL CONTRATO, POR CONCEPTO DE PAGO DE LOS SERVICIOS MATERIA DEL PRESENTE CONTRATO A ENTERA � 

SATISFACOÓN DE "LA ENTIDAD", PREVIA ENTREGA DE LA FACTURA CON LOS ARCHIVOS (XML). LOS PRECIOS 
PERMANECERÁN FIJOS Y NO HABRÁ ESCALATORIA ALGUNA.